

Årsredovisning för
Murarfirma Edvin Ask AB
559076-7793

Räkenskapsåret
2021-03-01 - 2022-02-28

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Murarfirma Edvin Ask AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-19. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Simrishamn 2022-08-19



Edvin Ask

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Murarfirma Edvin Ask AB, 559076-7793, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-03-01 - 2022-02-28.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Simrishamn registrerades år 2016 och bedriver byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt namn från E Ask Byggnads AB till Murarfirma Edvin Ask AB. Nettoomsättningen har på grund av ökad ordergång ökat med 49 % jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 094 733	2 073 338	1 377 238	1 565 705
Resultat efter finansiella poster	131 838	138 222	4 793	101 048
Soliditet, %	41	57	53	53

Förväntning avseende den framtida utvecklingen

Företaget förväntas fortsätta sin verksamhet på nuvarande nivå under det kommande året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	173 072	105 829
Omföring av föreg års vinst		105 829	-105 829
Årets resultat			101 806
Vid årets slut	50 000	278 901	101 806

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 380 707, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	278 901
årets resultat	101 806
Totalt	380 707
disponeras för	
balanseras i ny räkning	380 707
Summa	380 707

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-03-01- 2022-02-28</i>	<i>2020-03-01- 2021-02-28</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 094 733	2 073 338
Övriga rörelseintäkter		1 531	13 716
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 096 264	2 087 054
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-711 351	-682 485
Övriga externa kostnader		-543 484	-341 022
Personalkostnader	2	-1 602 018	-898 057
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 333	-20 100
Summa rörelsekostnader		-2 953 186	-1 941 664
Rörelseresultat		143 078	145 390
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 240	-7 168
Summa finansiella poster		-11 240	-7 168
Resultat efter finansiella poster		131 838	138 222
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		131 838	138 222
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 032	-32 393
Årets resultat		101 806	105 829

2022082404291

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	233 680	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	155 150	71 183
Summa materiella anläggningstillgångar		388 830	71 183
Summa anläggningstillgångar		388 830	71 183
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		153 735	310 353
Övriga fordringar		48 343	41 300
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		425 473	91 817
Summa kortfristiga fordringar		627 551	443 470
Kassa och bank			
Kassa och bank		41 574	66 770
Summa kassa och bank		41 574	66 770
Summa omsättningstillgångar		669 125	510 240
SUMMA TILLGÅNGAR		1 057 955	581 423

2022082404292

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-02-28</i>	<i>2021-02-28</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		278 901	173 072
Årets resultat		101 806	105 829
Summa fritt eget kapital		380 707	278 901
Summa eget kapital		430 707	328 901
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		159 897	-
Summa långfristiga skulder		159 897	-
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		51 852	4 000
Leverantörsskulder		157 441	131 449
Skatteskulder		21 846	8 097
Övriga skulder		38 066	17 726
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		198 146	91 250
Summa kortfristiga skulder		467 351	252 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 057 955	581 423

2022082404293

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	2021-03-01- 2022-02-28	2020-03-01- 2021-02-28
Medelantalet anställda	3	2
Summa	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-02-28	2021-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	292 100	-
Vid årets slut	292 100	-
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-58 420	-
Vid årets slut	-58 420	-
Redovisat värde vid årets slut	233 680	-

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-02-28	2021-02-28
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	105 500	45 500
-Nyanskaffningar	121 880	60 000
Vid årets slut	227 380	105 500
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-34 317	-14 217
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-37 913	-20 100
Vid årets slut	-72 230	-34 317
Redovisat värde vid årets slut	155 150	71 183

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter


	2022-02-28	2021-02-28
Företagsinteckningar	170 000	170 000
Summa ställda säkerheter	170 000	170 000

Eventalförpliktelser

Eventalförpliktelser	Inga	Inga
----------------------	------	------

Underskrifter

Simrishamn 2022-08-19



Edvin Ask

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Emmie Nilsson

2022082404295